
výsledky podle trvalého bydliště Území: Královéhradecký kraj

 ve vlastním 

domě

 v osobním 

vlastnictví
 nájemní  družstevní  s internetem  bez internetu

171 345

175 721

194 996

198 446 86 035 1 728 67 579 32 697 173 609 166 788

204 529 86 099 21 187 46 943 28 779 12 743 18 363 191 642 186 557

206 272 89 888 52 474 30 241 16 922 115 642 7 577 199 483 196 805

 absolutně 4 376

 index (v %) 102,6

 absolutně 19 275

 index (v %) 111,0

 absolutně 3 450

 index (v %) 101,8

 absolutně 6 083 64 19 459 -20 636 -3 918 18 033 19 769

 index (v %) 103,1 100,1 1 226,1 69,5 88,0 110,4 111,9

 absolutně 1 743 3 789 31 287 -16 702 -11 857 102 899 -10 786 7 841 10 248

 index (v %) 100,9 104,4 247,7 64,4 58,8 907,5 41,3 104,1 105,5

206 272 89 888 52 474 30 241 16 922 115 642 7 577 199 483 196 805

 do 199 obyvatel 4 859 3 582 353 276 41 2 479 166 4 595 4 441

 200 až  499 obyvatel 19 314 13 923 1 487 1 249 417 10 308 707 18 424 17 910

 500 až  999 obyvatel 20 910 14 308 1 808 1 977 446 11 395 772 19 997 19 529

 1 000 až  1 999 obyvatel 17 384 10 349 2 419 2 376 554 9 730 616 16 643 16 353

 2 000 až 4 999 obyvatel 21 899 9 955 5 461 3 717 869 11 589 834 21 034 20 673

 5 000 až 9 999 obyvatel 37 072 16 342 7 796 6 380 3 667 20 206 1 390 35 881 35 466

 10 000 až 19 999 

obyvatel
26 452 8 337 8 739 4 834 2 644 14 724 937 25 638 25 383

 20 000 až 49 999 

obyvatel
20 281 4 833 8 195 3 697 2 389 11 908 670 19 674 19 514

 50 000 až 99 999 

obyvatel
38 101 8 259 16 216 5 735 5 895 23 303 1 485 37 597 37 536

 100 000 a více obyvatel

204 529 86 099 21 187 46 943 28 779 12 743 18 363 191 642 186 557

 do 199 obyvatel 5 909 4 438 59 435 114 243 404 5 259 4 886

 200 až  499 obyvatel 19 381 13 758 473 1 759 666 807 1 393 17 504 16 522

 500 až 999 obyvatel 20 822 14 180 635 2 505 768 1 036 1 670 19 042 18 077

 1 000 až 1 999 obyvatel 14 076 7 854 964 2 709 908 726 1 145 12 902 12 479

 2 000 až 4 999 obyvatel 22 165 9 723 3 497 5 358 1 545 1 057 1 760 20 515 19 808

 5 000 až 9 999 obyvatel 33 476 14 639 3 074 7 675 5 184 2 034 2 909 31 319 30 644

 10 000 až 19 999 

obyvatel
30 423 9 523 5 200 8 361 5 128 2 012 2 944 28 850 28 360

 20 000 až 49 999 

obyvatel
20 494 4 456 2 286 7 028 5 037 1 452 1 796 19 453 19 133

 50 000 až 99 999 

obyvatel
37 783 7 528 4 999 11 113 9 429 3 376 4 342 36 798 36 648

 100 000 a více obyvatel

Tab. 11.1  Obydlené byty podle právního důvodu užívání bytu, vybavenosti osobním počítačem a vybavenosti sociálním zařízením podle 

velikostních skupin obcí v kraji

 1.11.1980

 3.3.1991

 1.3.2001

 26.3.2011[1]

 z toho 

koupelna, 

sprchový kout 

v bytě

 z toho 

splachovací 

záchod v bytě

 1.3.1961

 1.12.1970

 Datum sčítání,  velikostní skupiny obcí
 Obydlené byty 

celkem

 z toho právní důvod užívaní bytu
 z toho vybavenost osobním 

počítačem

 1991 - 2001

 2001 - 2011[1]

 Údaje podle velikostních skupin  obcí

 k 26.3.2011 celkem[1]

 Přírůstek (úbytek) mezi sčítáními

 1961 - 1970

 1970 - 1980

 1980 - 1991

[1]  předběžné výsledky

 v tom obce

 k 1.3.2001 celkem

 v tom obce


